

Slaggolf

Max 5 slag över hålets par.

Poängbogey

Spelaren får två poäng för att spela på hålets par och en poäng för att spela på hålets par + 1 slag. Om spelaren slår ett slag mindre än hålets par får spelaren 3 poäng och vid två slag mindre än får spelaren 4 poäng.

Fyrboll bästboll

I fyrboll spelar två partners som en sida där var och en spelar varsin boll. Sidans score på hålet är den lägsta av partnernas scoror på det hålet.

Greensome

I greensome, som är en modifierad form av foursome, slår båda spelarna ut på varje hål och sidan väljer därefter med vilken av de båda bollarna de vill fortsätta med. Spelaren som inte slog ut den valda bollen spelar nästa slag och sedan slår spelarna vartannat slag.

Scramble

Har blivit oerhört populär som klubb tävlingsform de senaste åren och kan spelas för 2-4 personer. Hela bollen blir ett lag där man hela tiden väljer den boll som man anser bäst. Därifrån slår alla spelare i bollen nästa slag och samma princip gäller för alla slag. Kan ibland modifieras med krav på ett visst antal utslag av varje spelare eller att den spelare vars boll man väljer inte får slå på sin egen boll.

Rosa Pantern

Rosa pantern spelas i två steg, som **singel** och som **lagspel** om tre personer.

Lagspelet innebär att man har en rosa boll som skall spelas av spelaren på vart tredje hål. Samtidigt som man spelar den rosa bollen spelar man även sitt eget spel. Man får alltså en score för sig själv och en score för den rosa bollen. När man inte spelar den rosa bollen spelar du en vanlig vit boll. Skulle den rosa bollen gå i vattnet eller out är spelet slut för laget, men man fortsätter spela singelspelet som vanligt. Spelaren erhåller spelhandicap motsvarande sitt exakta handicap.

Snörtävling

Spelas normalt som **slagtävling** men där varje spelare får en sax och ett snöre vars längd i meter motsvarar spelhandicapet.

Spelaren får använda snöret för att förbättra bollens position – t.o.m. håla ut med hjälp av snöret – mot att den använda delen av snöret klipps av. Den som har lägst antal slag efter 18 hål vinner. Det spelar ingen roll om vissa spelare har snöre kvar efter 18 hål eller inte.